

VIOS ApS

Parallelvej 2
9530 Støvring

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/04/2018

Henrik Hegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VIOS ApS
Parallelvej 2
9530 Støvring

CVR-nr: 28990375
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Handelsbanken
8800 Viborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning af små og mellemstore virksomheder indenfor regnskab og økonomi samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 har været tilfredsstillende og udviser et overskud før skat på 187 t.kr.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

I regnskabsåret har der ikke været usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		558.945	-150.610
Personaleomkostninger	1	-372.417	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-5.568
Resultat af ordinær primær drift		186.528	-156.178
Ordinært resultat før skat		186.528	-156.178
Skat af årets resultat	2	-41.185	33.724
Årets resultat		145.343	-122.454
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		145.343	-122.454
I alt		145.343	-122.454

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Fremstillede varer og handelsvarer		500	500
Varebeholdninger i alt		500	500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.328	148.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	75.000
Tilgodehavende skat		0	33.724
Andre tilgodehavender		0	39.047
Tilgodehavender i alt		39.328	296.552
Likvide beholdninger		308.231	123.603
Omsætningsaktiver i alt		348.059	420.655
Aktiver i alt		378.059	450.655

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		10.000	10.000
Overført resultat		2.472	-142.871
Egenkapital i alt		137.472	-7.871
Hensættelse til udskudt skat		7.461	
Hensatte forpligtelser i alt		7.461	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		36.108	146.108
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	197.018	312.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		233.126	458.526
Gældsforpligtelser i alt		233.126	458.526
Passiver i alt		378.059	450.655

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	328605	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	43812	xxxxx
	<u>372417</u>	<u>xxxxx</u>

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i året er 1.

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-41185	33724
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>-41185</u>	<u>33724</u>

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms	78732
Skyldig A-skat, Am-bidrag, ATP og Feriepenge	82748
Anden gæld	35538
Total anden gæld	197018